



ประกาศสถาบันพระบรมราชชนก
เรื่อง เผยแพร่แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๙

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๑๑ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนดและให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

สถาบันพระบรมราชชนก โดย วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนีนี แพร่ ขอประกาศเผยแพร่ แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ปิ่นนเรศ กาศอุดม)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนีนี แพร่ ปฏิบัติราชการแทน
อธิการบดีสถาบันพระบรมราชชนก

รายละเอียดแนบท้ายประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘
สถาบันพระบรมราชชนก (M๖๘๑๐๐๐๔๕๘๔) ลงวันที่ ๑ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

ลำดับ ที่	รหัสแผนจัดซื้อจัดจ้าง	ชื่อโครงการ	งบประมาณ โครงการ (บาท)	คาดว่าจะประกาศ จัดซื้อจัดจ้าง (เดือน/ปี)
๑	P๖๘๑๐๐๑๖๐๖๑	จ้างเหมาบริการงานรักษาความปลอดภัย	๕๕๘,๒๐๐.๐๐	๑๐/๒๕๖๘



รายละเอียดแนบท้ายประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙
สถาบันพระบรมราชชนก (M๖๘๑๐๐๐๖๓๑๓) ลงวันที่ ๑ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

ลำดับ ที่	รหัสแผนจัดซื้อจัดจ้าง	ชื่อโครงการ	งบประมาณ โครงการ (บาท)	คาดว่าจะประกาศ จัดซื้อจัดจ้าง (เดือน/ปี)
๑	P๖๘๑๐๐๐๖๓๑๒๙	ครุภัณฑ์การศึกษา รายการหุ่นฝึก ทักษะการพยาบาลผู้ใหญ่	๔๗๐,๐๐๐.๐๐	๑๐/๒๕๖๘



หน่วยงาน วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนีนี แพร่ คณะพยาบาลศาสตร์ สถาบันพระบรมราชชนก กระทรวงสาธารณสุข

ลำดับ ที่	รหัส โครงการ	ชื่อโครงการ	รายการที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	งบประมาณ (บาท)	วิธีการจัดหา	แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง												หมวดเงิน ในการดำเนินการ	
								ค.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.		
1	FON-Edu-S06	โครงการ ยกระดับการพัฒนาการศึกษาให้มีสมรรถนะแห่งโลกอนาคต (5CSL) กิจกรรมที่ 1 กิจกรรมส่งเสริมสมรรถนะทางวิชาการและทักษะวิชาชีพสำหรับนักศึกษา 1. กิจกรรมพัฒนาศักยภาพด้านนวัตกรรมทางการพยาบาล	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์	1	ชุด	2,000	เฉพาะเจาะจง	←											รายได้ของสถาบัน	พ.ย.68 - ก.ย.69	
2	FON-Edu-S06	โครงการ ยกระดับการพัฒนาการศึกษาให้มีสมรรถนะแห่งโลกอนาคต (5CSL) กิจกรรมที่ 1 กิจกรรมส่งเสริมสมรรถนะทางวิชาการและทักษะวิชาชีพสำหรับนักศึกษา 2. กิจกรรมนำเสนอผลงานกิจกรรม/วิชาการ/ความสามารถของนักศึกษา	จัดจ้างทำป้ายประชาสัมพันธ์	1	งาน	5,000	เฉพาะเจาะจง	←											รายได้ของสถาบัน	พ.ย.68 - ก.ย.69	
3	FON-Edu-S06	โครงการ ยกระดับการพัฒนาการศึกษาให้มีสมรรถนะแห่งโลกอนาคต (5CSL) กิจกรรมที่ 2 กิจกรรมอบรมเพื่อนช่วยเพื่อน เพื่อการบริการด้านสุขภาพจิตที่เป็นมิตรในนักศึกษาพยาบาล ศาสตร์ (Youth Friend Corners)	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์	1	ชุด	2,000	เฉพาะเจาะจง							←	→				รายได้ของสถาบัน	ก.ค.69-ก.ค.69	
4	FON-Edu-S06	โครงการ จัดหาสิ่งสนับสนุนการเรียนรู้และการบริการให้อัตโนมัติการเรียนรู้และคุณภาพชีวิตของนักศึกษา กิจกรรมที่ 3 พัฒนาสมรรถนะด้านภาษาอังกฤษสำหรับนักศึกษา	จัดจ้างถ่ายเอกสารและจัดทำรูปเล่ม	1	งาน	5,000	เฉพาะเจาะจง	←										→	รายได้ของสถาบัน	ค.ค.68 - ก.ย.69	
5	FON-Edu-S09	โครงการ จัดหาสิ่งสนับสนุนการเรียนรู้และการบริการให้อัตโนมัติการเรียนรู้และคุณภาพชีวิตของนักศึกษา กิจกรรมที่ 2 กิจกรรมจัดหาสิ่งสนับสนุนการเรียนการสอนศูนย์ฝึกปฏิบัติการ	จัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา	1	ชุด	275,000	เฉพาะเจาะจง	←										→	เงินอุดหนุน	ค.ค.68 - ก.ย.69	
6	FON-Edu-S09	โครงการ จัดหาสิ่งสนับสนุนการเรียนรู้และการบริการให้อัตโนมัติการเรียนรู้และคุณภาพชีวิตของนักศึกษา กิจกรรมที่ 2 กิจกรรมจัดหาสิ่งสนับสนุนการเรียนการสอนศูนย์ฝึกปฏิบัติการ	จัดซื้อวัสดุทางการแพทย์	1	ชุด	275,000	เฉพาะเจาะจง	←										→	เงินอุดหนุน	ค.ค.68 - ก.ย.69	
7	FON-Edu-S09	โครงการ จัดหาสิ่งสนับสนุนการเรียนรู้และการบริการให้อัตโนมัติการเรียนรู้และคุณภาพชีวิตของนักศึกษา กิจกรรมที่ 2 กิจกรรมจัดหาสิ่งสนับสนุนการเรียนการสอนศูนย์ฝึกปฏิบัติการ	จัดจ้างบำรุงรักษา ซ่อมแซม และสอบเทียบ สิ่งสนับสนุน เรียนรู้	1	งาน	50,000	เฉพาะเจาะจง	←										→	เงินอุดหนุน	ค.ค.68 - ก.ย.69	
8	FON-Edu-S09	โครงการ จัดหาสิ่งสนับสนุนการเรียนรู้และการบริการให้อัตโนมัติการเรียนรู้และคุณภาพชีวิตของนักศึกษา กิจกรรมที่ 3 กิจกรรมพัฒนาห้องสมุดให้ได้มาตรฐานตามเกณฑ์	จัดซื้อตำราทางการแพทย์	1	ชุด	120,000	เฉพาะเจาะจง	←										→	เงินอุดหนุน	ค.ค.68 - ก.ย.69	
9	FON-Edu-S09	โครงการ จัดหาสิ่งสนับสนุนการเรียนรู้และการบริการให้อัตโนมัติการเรียนรู้และคุณภาพชีวิตของนักศึกษา กิจกรรมที่ 3 กิจกรรมพัฒนาห้องสมุดให้ได้มาตรฐานตามเกณฑ์	จัดซื้อหนังสืออิเล็กทรอนิกส์ทางการแพทย์	1	ชุด	50,000	เฉพาะเจาะจง	←										→	เงินอุดหนุน	ค.ค.68 - ก.ย.69	
10	FON-Edu-S09	โครงการ จัดหาสิ่งสนับสนุนการเรียนรู้และการบริการให้อัตโนมัติการเรียนรู้และคุณภาพชีวิตของนักศึกษา กิจกรรมที่ 3 กิจกรรมพัฒนาห้องสมุดให้ได้มาตรฐานตามเกณฑ์	จัดซื้อวารสารวิชาการต่างประเทศ	1	ชุด	230,000	เฉพาะเจาะจง	←										→	เงินอุดหนุน	ค.ค.68 - ก.ย.69	
11	FON-Edu-S09	โครงการ จัดหาสิ่งสนับสนุนการเรียนรู้และการบริการให้อัตโนมัติการเรียนรู้และคุณภาพชีวิตของนักศึกษา กิจกรรมที่ 3 กิจกรรมพัฒนาห้องสมุดให้ได้มาตรฐานตามเกณฑ์	จัดซื้อวารสารในประเทศ	1	ชุด	2,500	เฉพาะเจาะจง	←										→	เงินอุดหนุน	ค.ค.68 - ก.ย.69	
12	FON-Edu-S09	โครงการ จัดหาสิ่งสนับสนุนการเรียนรู้และการบริการให้อัตโนมัติการเรียนรู้และคุณภาพชีวิตของนักศึกษา กิจกรรมที่ 3 กิจกรรมพัฒนาห้องสมุดให้ได้มาตรฐานตามเกณฑ์	จัดซื้อนิตยสาร	1	ชุด	7,000	เฉพาะเจาะจง	←										→	เงินอุดหนุน	ค.ค.68 - ก.ย.69	
13	FON-Edu-S09	โครงการ จัดหาสิ่งสนับสนุนการเรียนรู้และการบริการให้อัตโนมัติการเรียนรู้และคุณภาพชีวิตของนักศึกษา กิจกรรมที่ 3 กิจกรรมพัฒนาห้องสมุดให้ได้มาตรฐานตามเกณฑ์	จัดจ้างรื้อถอนและติดตั้งระบบควบคุมทางเข้า-ออก พร้อม ซอฟต์แวร์ควบคุมการทำงาน	1	งาน	100,000	เฉพาะเจาะจง	←										→	เงินอุดหนุน	ค.ค.68 - ก.ย.69	
14	FON-Edu-S09	โครงการ จัดหาสิ่งสนับสนุนการเรียนรู้และการบริการให้อัตโนมัติการเรียนรู้และคุณภาพชีวิตของนักศึกษา กิจกรรมที่ 3 กิจกรรมพัฒนาห้องสมุดให้ได้มาตรฐานตามเกณฑ์	จัดซื้อสื่อเผยแพร่ประชาสัมพันธ์	1	ชุด	50,000	เฉพาะเจาะจง	←										→	เงินอุดหนุน	ค.ค.68 - ก.ย.69	
15	FON-Edu-S09	โครงการ จัดหาสิ่งสนับสนุนการเรียนรู้และการบริการให้อัตโนมัติการเรียนรู้และคุณภาพชีวิตของนักศึกษา กิจกรรมที่ 4 พัฒนาสิ่งสนับสนุนการเรียนรู้ด้านเทคโนโลยีสารสนเทศ	จัดจ้างต่ออายุโดเมนเนมและพื้นที่จัดเก็บเว็บไซต์ (Domain Name & Hosting) สำหรับเว็บไซต์ bcnph.ac.th	1	งาน	4,200	เฉพาะเจาะจง	←										→	เงินอุดหนุน	ค.ค.68 - ก.ย.69	
16	FON-Edu-S09	โครงการ จัดหาสิ่งสนับสนุนการเรียนรู้และการบริการให้อัตโนมัติการเรียนรู้และคุณภาพชีวิตของนักศึกษา กิจกรรมที่ 4 พัฒนาสิ่งสนับสนุนการเรียนรู้ด้านเทคโนโลยีสารสนเทศ	เช่าใช้อุปกรณ์และสิทธิการใช้ซอฟต์แวร์ระบบป้องกันเครือข่าย (License Firewall) จำนวน 1 ปี	12	เดือน	269,640	เฉพาะเจาะจง	←										→	เงินอุดหนุน	ค.ค.68 - ก.ย.69	
17	FON-Edu-S09	โครงการ จัดหาสิ่งสนับสนุนการเรียนรู้และการบริการให้อัตโนมัติการเรียนรู้และคุณภาพชีวิตของนักศึกษา กิจกรรมที่ 4 พัฒนาสิ่งสนับสนุนการเรียนรู้ด้านเทคโนโลยีสารสนเทศ	จัดจ้างบำรุงรักษาอุปกรณ์เทคโนโลยีสารสนเทศหรือจัดหา ทดแทนอุปกรณ์ที่เสื่อมสภาพ	1	งาน	68,360	เฉพาะเจาะจง	←										→	เงินอุดหนุน	ค.ค.68 - ก.ย.69	

หน่วยงาน วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนีนี แพร่ คณะพยาบาลศาสตร์ สถาบันพระบรมราชชนก กระทรวงสาธารณสุข

ลำดับ ที่	รหัส โครงการ	ชื่อโครงการ	รายการที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	งบประมาณ (บาท)	วิธีการจัดหา	แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง											หมวดเงิน	ในการดำเนินการ	
								ค.ศ.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.		
18	FON-Edu-S09	โครงการ จัดหาสิ่งสนับสนุนการเรียนรู้และการบริการให้เื้อต่อการเรียนรู้และคุณภาพชีวิตของนักศึกษา กิจกรรมที่ 4 พัฒนาสิ่งสนับสนุนการเรียนรู้ด้านเทคโนโลยีสารสนเทศ	เข้าใช้เครื่องพีซี All In One สำหรับห้องปฏิบัติการคอมพิวเตอร์ จำนวน 1 ปี	12	เดือน	910,000	เฉพาะเจาะจง													รายได้ของสถาบัน	ค.ศ.68 - ก.ย.69
19	FON-Edu-S09	โครงการ จัดหาสิ่งสนับสนุนการเรียนรู้และการบริการให้เื้อต่อการเรียนรู้และคุณภาพชีวิตของนักศึกษา กิจกรรมที่ 4 พัฒนาสิ่งสนับสนุนการเรียนรู้ด้านเทคโนโลยีสารสนเทศ	เข้าใช้บริการระบบ Cloud Server สำหรับรองรับระบบงานระบบรักษาความปลอดภัยและระบบสำรองข้อมูลของ	1	ปี	50,000	เฉพาะเจาะจง													รายได้ของสถาบัน	ค.ศ.68 - ก.ย.69
20	FON-Edu-S11	โครงการ สรรหาและบริหารอัตรากำลังบุคลากรเชิงกลยุทธ์เพื่อการดำเนินการที่เป็นเลิศ กิจกรรมที่ 1 สนับสนุนการจ้างเหมาอาจารย์	จ้างเหมาบริการ (บุคคลภายนอก)	1	ปี	492,000	เฉพาะเจาะจง													เงินอุดหนุน	ค.ศ.68 - ก.ย.69
21	FON-Edu-S11	โครงการ สรรหาและบริหารอัตรากำลังบุคลากรเชิงกลยุทธ์เพื่อการดำเนินการที่เป็นเลิศ กิจกรรมที่ 2 สนับสนุนการจ้างเหมาสายสนับสนุน	จ้างเหมาบริการ (บุคคลภายนอก) (ค่าใช้จ่ายประจำ)	1	ปี	2,005,284	เฉพาะเจาะจง													เงินอุดหนุน	ค.ศ.68 - ก.ย.69
22	FON-Edu-S12	โครงการ ยกระดับคุณภาพการจัดการศึกษาในระดับหลักสูตรสู่มาตรฐานระดับสากล: การรับรองคุณภาพสู่อาเซียน (ECA: ASEAN AUN-QA) กิจกรรมที่ 1 สร้างความเข้าใจและทบทวนผลการดำเนินงาน เพื่อเตรียมความพร้อมรับการตรวจประเมินการประกันคุณภาพการศึกษาด้วยเกณฑ์ AUN QA ระดับหลักสูตร	จัดจ้างเอกสารและจัดทำรูปเล่ม	1	งาน	1,500	เฉพาะเจาะจง													รายได้ของสถาบัน	พ.ค.69 - ส.ค.69
23	FON-Res-S15	โครงการ พัฒนาระบบสนับสนุนอาจารย์และนักวิจัยในการผลิตและเผยแพร่ ผลงานวิจัย และนวัตกรรม สุขภาพในระดับชาติและนานาชาติ กิจกรรมที่ 2 สนับสนุนการเผยแพร่ผลงานวิจัย ผลงานวิชาการ งานสร้างสรรค์ และการนำไปใช้ประโยชน์	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์	1	ชุด	2,500	เฉพาะเจาะจง													รายได้ของสถาบัน	ค.ศ.68 - ก.ย.69
24	FON-Res-S15	โครงการ พัฒนาระบบสนับสนุนอาจารย์และนักวิจัยในการผลิตและเผยแพร่ ผลงานวิจัย และนวัตกรรม สุขภาพในระดับชาติและนานาชาติ กิจกรรมที่ 2 สนับสนุนการเผยแพร่ผลงานวิจัย ผลงานวิชาการ งานสร้างสรรค์ และการนำไปใช้ประโยชน์	จัดจ้างทำโลโก้รางวัลเชิดชูบุคลากร ผู้มีผลงานวิจัย ผลงานวิชาการ และงานสร้างสรรค์ดีเด่น	1	งาน	2,500	เฉพาะเจาะจง													รายได้ของสถาบัน	ค.ศ.68 - ก.ย.69
25	FON-Ser-S20	โครงการ ยกระดับการบริการวิชาการเชิงรุกสู่การพัฒนาชุมชนเป้าหมายให้มีการจัดการตนเองอย่างยั่งยืน	จัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์	1	ชุด	10,000	เฉพาะเจาะจง													รายได้ของสถาบัน	ค.ศ.68 - ก.ย.69
26	FON-Ser-S20	โครงการ ยกระดับการบริการวิชาการเชิงรุกสู่การพัฒนาชุมชนเป้าหมายให้มีการจัดการตนเองอย่างยั่งยืน	จัดซื้อครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์การแพทย์	1	ชุด	20,000	เฉพาะเจาะจง													รายได้ของสถาบัน	ค.ศ.68 - ก.ย.69
27	FON-Ser-S20	โครงการ ยกระดับการบริการวิชาการเชิงรุกสู่การพัฒนาชุมชนเป้าหมายให้มีการจัดการตนเองอย่างยั่งยืน	จัดซื้อยาและเวชภัณฑ์มีไยยา	1	ชุด	50,000	เฉพาะเจาะจง													รายได้ของสถาบัน	ค.ศ.68 - ก.ย.69
28	FON-Ser-S23	โครงการ พัฒนาการบริการวิชาการเชิงธุรกิจ โครงการย่อยที่ 1 โครงการประชุมวิชาการประจำปี 2569	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์	1	ชุด	4,600	เฉพาะเจาะจง													รายได้ของสถาบัน	พ.ค.69 - พ.ค.69
29	FON-Ser-S23	โครงการ พัฒนาการบริการวิชาการเชิงธุรกิจ โครงการย่อยที่ 1 โครงการประชุมวิชาการประจำปี 2569	จัดจ้างตกแต่งสถานที่	1	งาน	2,000	เฉพาะเจาะจง													รายได้ของสถาบัน	พ.ค.69 - พ.ค.69
30	FON-Ser-S23	โครงการ พัฒนาการบริการวิชาการเชิงธุรกิจ โครงการย่อยที่ 1 โครงการประชุมวิชาการประจำปี 2569	จัดจ้างถ่ายเอกสาร	1	งาน	1,000	เฉพาะเจาะจง													รายได้ของสถาบัน	พ.ค.69 - พ.ค.69
31	FON-Ser-S23	โครงการ พัฒนาการบริการวิชาการเชิงธุรกิจ โครงการย่อยที่ 2 โครงการประชุมฟื้นฟูวิชาการสำหรับพยาบาลเวชปฏิบัติทั่วไป (การรักษารอคเบื้องต้น)	จัดจ้างถ่ายเอกสารและจัดทำรูปเล่ม	1	งาน	5,000	เฉพาะเจาะจง													รายได้ของสถาบัน	มิ.ย.69 - ก.ค.69
32	FON-Ser-S23	โครงการ พัฒนาการบริการวิชาการเชิงธุรกิจ โครงการย่อยที่ 2 โครงการประชุมฟื้นฟูวิชาการสำหรับพยาบาลเวชปฏิบัติทั่วไป (การรักษารอคเบื้องต้น)	จัดจ้างทำกระเป๋าคัดพร้อมสกรีน	1	งาน	10,000	เฉพาะเจาะจง													รายได้ของสถาบัน	มิ.ย.69 - ก.ค.69
33	FON-Ser-S23	โครงการ พัฒนาการบริการวิชาการเชิงธุรกิจ โครงการย่อยที่ 2 โครงการประชุมฟื้นฟูวิชาการสำหรับพยาบาลเวชปฏิบัติทั่วไป (การรักษารอคเบื้องต้น)	จัดจ้างทำสื่อประชาสัมพันธ์	1	งาน	2,000	เฉพาะเจาะจง													รายได้ของสถาบัน	มิ.ย.69 - ก.ค.69
34	FON-Ser-S23	โครงการ พัฒนาการบริการวิชาการเชิงธุรกิจ โครงการย่อยที่ 3 โครงการฝึกอบรมการพยาบาลเฉพาะทางสาขากายภาพบำบัดเวชปฏิบัติครอบครัว	จัดจ้างถ่ายเอกสารและจัดทำรูปเล่ม	1	งาน	13,500	เฉพาะเจาะจง													รายได้ของสถาบัน	ม.ค.69 - มิ.ย.69
35	FON-Ser-S23	โครงการ พัฒนาการบริการวิชาการเชิงธุรกิจ โครงการย่อยที่ 3 โครงการฝึกอบรมการพยาบาลเฉพาะทางสาขากายภาพบำบัดเวชปฏิบัติครอบครัว	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์	1	ชุด	18,000	เฉพาะเจาะจง													รายได้ของสถาบัน	ม.ค.69 - มิ.ย.69

หน่วยงาน วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนีนี แพร่ คณะพยาบาลศาสตร์ สถาบันพระบรมราชชนก กระทรวงสาธารณสุข

ลำดับ ที่	รหัส โครงการ	ชื่อโครงการ	รายการที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	งบประมาณ (บาท)	วิธีการจัดหา	แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง												หมวดเงิน ในการดำเนินการ	
								ค.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.		
52	FON-Adm-S25	โครงการ ปฐกษัตริย์และเสริมสร้างความผูกพันองค์กร กิจกรรมวันสถาปนาวิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนีนี แพร่	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์	1	ชุด	10,000	เฉพาะเจาะจง								←	→			รายได้ของสถาบัน	เม.ย.69 - พ.ค.69	
53	FON-Adm-S25	โครงการ ปฐกษัตริย์และเสริมสร้างความผูกพันองค์กร กิจกรรมวันสถาปนาวิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนีนี แพร่	จัดจ้างทำป้ายประชาสัมพันธ์	1	งาน	1,500	เฉพาะเจาะจง								←	→			รายได้ของสถาบัน	เม.ย.69 - พ.ค.69	
54	FON-Adm-S25	โครงการ ปฐกษัตริย์และเสริมสร้างความผูกพันองค์กร กิจกรรมวันสถาปนาวิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนีนี แพร่	จัดจ้างตกแต่งสถานที่	1	งาน	1,500	เฉพาะเจาะจง								←	→			รายได้ของสถาบัน	เม.ย.69 - พ.ค.69	
55	FON-Adm-S26	โครงการ เสริมสร้างบรรยากาศที่ดีในการทำงานสู่คุณภาพชีวิตที่สมดุล กิจกรรมที่ 1 พัฒนาสายสนับสนุนมืออาชีพ	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์	1	ชุด	5,000	เฉพาะเจาะจง	←											→	รายได้ของสถาบัน	ค.ค.68 - ก.ย.69
56	FON-Adm-S26	โครงการ เสริมสร้างบรรยากาศที่ดีในการทำงานสู่คุณภาพชีวิตที่สมดุล กิจกรรมที่ 2 พัฒนาทักษะในอนาคต	จัดซื้อของสมนาคุณในการจัดงาน	1	ชุด	1,500	เฉพาะเจาะจง	←											→	รายได้ของสถาบัน	ค.ค.68 - ก.ย.69
57	FON-Adm-S26	โครงการ เสริมสร้างบรรยากาศที่ดีในการทำงานสู่คุณภาพชีวิตที่สมดุล กิจกรรมที่ 2 พัฒนาทักษะในอนาคต	จ้างเหมารถโดยสารไม่ประจำทาง	1	คัน	150,000	เฉพาะเจาะจง	←											→	รายได้ของสถาบัน	ค.ค.68 - ก.ย.69
58	FON-Amd-S33	โครงการ ยกย่องศักยภาพองค์กรสู่ความเป็นเลิศผ่านกระบวนการขับเคลื่อนแผนยุทธศาสตร์และ แผนปฏิบัติการประจำปี ประชุมจัดทำแผนปฏิบัติการประจำปี/ปรับแผนกลางปี	จัดจ้างถ่ายเอกสารและจัดทำรูปเล่ม	1	งาน	1,000	เฉพาะเจาะจง								←	→				เงินอุดหนุน	พ.ค.69 - มิ.ย.69
59	FON-Amd-S33	โครงการ ยกย่องศักยภาพองค์กรสู่ความเป็นเลิศผ่านกระบวนการขับเคลื่อนแผนยุทธศาสตร์และ แผนปฏิบัติการประจำปี ประชุมจัดทำแผนปฏิบัติการประจำปี/ปรับแผนกลางปี	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์	1	ชุด	1,000	เฉพาะเจาะจง								←	→				เงินอุดหนุน	พ.ค.69 - มิ.ย.69
60	FON-EduP-S40	โครงการ บริหารจัดการหลักสูตรและการเรียนการสอนให้มีคุณภาพมาตรฐานสู่การผลิตบุคลากรทางการ พยาบาลที่มีคุณภาพตอบสนองระบบสุขภาพของประเทศ กิจกรรมที่ 1 การจัดการเรียนการสอนหลักสูตรพยาบาลศาสตรบัณฑิต สำหรับปีงบประมาณ 2569	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์	1	ชุด	36,000	เฉพาะเจาะจง	←											→	รายได้ของสถาบัน	ค.ค.68 - ก.ย.69
61	FON-EduP-S40	โครงการ บริหารจัดการหลักสูตรและการเรียนการสอนให้มีคุณภาพมาตรฐานสู่การผลิตบุคลากรทางการ พยาบาลที่มีคุณภาพตอบสนองระบบสุขภาพของประเทศ กิจกรรมที่ 1 การจัดการเรียนการสอนหลักสูตรพยาบาลศาสตรบัณฑิต สำหรับปีงบประมาณ 2569	เช่าเครื่องพิมพ์เอกสาร	12	เดือน	372,000	เฉพาะเจาะจง	←											→	เงินอุดหนุน	ค.ค.68 - ก.ย.69
62	FON-EduP-S40	โครงการ บริหารจัดการหลักสูตรและการเรียนการสอนให้มีคุณภาพมาตรฐานสู่การผลิตบุคลากรทางการ พยาบาลที่มีคุณภาพตอบสนองระบบสุขภาพของประเทศ กิจกรรมที่ 1 การจัดการเรียนการสอนหลักสูตรพยาบาลศาสตรบัณฑิต สำหรับปีงบประมาณ 2569	จัดจ้างถ่ายเอกสารและจัดทำรูปเล่ม	1	งาน	100,000	เฉพาะเจาะจง	←											→	รายได้ของสถาบัน	ค.ค.68 - ก.ย.69
63	FON-EduP-S40	โครงการ บริหารจัดการหลักสูตรและการเรียนการสอนให้มีคุณภาพมาตรฐานสู่การผลิตบุคลากรทางการ พยาบาลที่มีคุณภาพตอบสนองระบบสุขภาพของประเทศ กิจกรรมที่ 2 การจัดการเรียนการสอนหลักสูตรประกาศนียบัตรผู้ช่วยพยาบาล สำหรับปีงบประมาณ 2569	จัดจ้างถ่ายเอกสารและจัดทำรูปเล่ม	1	งาน	10,000	เฉพาะเจาะจง	←											→	เงินอุดหนุน	ค.ค.68 - ก.ย.69
64	FON-EduP-S40	โครงการ บริหารจัดการหลักสูตรและการเรียนการสอนให้มีคุณภาพมาตรฐานสู่การผลิตบุคลากรทางการ พยาบาลที่มีคุณภาพตอบสนองระบบสุขภาพของประเทศ กิจกรรมที่ 3 พัฒนาสุขภาพของผู้สูงอายุ	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์	1	ชุด	7,000	เฉพาะเจาะจง				←	→								รายได้ของสถาบัน	ม.ค.69 - ก.พ.69

หน่วยงาน วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนีนี แพร่ คณะพยาบาลศาสตร์ สถาบันพระบรมราชชนก กระทรวงสาธารณสุข

ลำดับ ที่	รหัส โครงการ	ชื่อโครงการ	รายการที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	งบประมาณ (บาท)	วิธีการจัดหา	แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง												หมวดเงิน ในการดำเนินการ	
								ค.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.		
65	FON-SerP-S47	โครงการ บริการสุขภาพเพื่อตอบสนองความต้องการด้านสุขภาพของประชาชนกลุ่มเป้าหมายด้วยสขช โมเดล ยกระดับสุขภาพชุมชนแม่จ๊ะเ๊ะ ในการจัดการระบบสุขภาพปฐมภูมิ ด้วย สขช.โมเดล ระยะที่ 1 การดำเนินโครงการ	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์	1	ชุด	25,000	เฉพาะเจาะจง													เงินอุดหนุน	ธ.ค.68 - มี.ค.69
66	FON-SerP-S47	โครงการ บริการสุขภาพเพื่อตอบสนองความต้องการด้านสุขภาพของประชาชนกลุ่มเป้าหมายด้วยสขช โมเดล ยกระดับสุขภาพชุมชนแม่จ๊ะเ๊ะ ในการจัดการระบบสุขภาพปฐมภูมิ ด้วย สขช.โมเดล ระยะที่ 1 การดำเนินโครงการ	จัดจ้างถ่ายเอกสาร	1	งาน	4,000	เฉพาะเจาะจง													เงินอุดหนุน	ธ.ค.68 - มี.ค.69
67	FON-SerP-S47	โครงการ บริการสุขภาพเพื่อตอบสนองความต้องการด้านสุขภาพของประชาชนกลุ่มเป้าหมายด้วยสขช โมเดล ยกระดับสุขภาพชุมชนแม่จ๊ะเ๊ะ ในการจัดการระบบสุขภาพปฐมภูมิ ด้วย สขช.โมเดล ระยะที่ 1 การดำเนินโครงการ	จัดจ้างทำป้ายประชาสัมพันธ์	1	งาน	1,000	เฉพาะเจาะจง													เงินอุดหนุน	ธ.ค.68 - มี.ค.69
68	FON-SerP-S47	โครงการ บริการสุขภาพเพื่อตอบสนองความต้องการด้านสุขภาพของประชาชนกลุ่มเป้าหมายด้วยสขช โมเดล ยกระดับสุขภาพชุมชนแม่จ๊ะเ๊ะ ในการจัดการระบบสุขภาพปฐมภูมิ ด้วย สขช.โมเดล ระยะที่ 1 การดำเนินโครงการ	จัดจ้างทำกระเป๋าคาด	1	งาน	8,000	เฉพาะเจาะจง													เงินอุดหนุน	ธ.ค.68 - มี.ค.69
69	FON-AdmP-S52	โครงการ พัฒนาวิทยาลัยสู่การเป็นองค์กรที่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อมอย่างยั่งยืน (SDGs) กิจกรรมที่ 1 จัดอบรมให้ความรู้ความเข้าใจเกี่ยวกับองค์กรที่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อมอย่างยั่งยืน	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์	1	ชุด	3,000	เฉพาะเจาะจง													เงินอุดหนุน	ค.ค.68 - ก.ย.69
70	FON-AdmP-S52	โครงการ พัฒนาวิทยาลัยสู่การเป็นองค์กรที่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อมอย่างยั่งยืน (SDGs) กิจกรรมที่ 1 จัดอบรมให้ความรู้ความเข้าใจเกี่ยวกับองค์กรที่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อมอย่างยั่งยืน	จัดจ้างทำป้ายประชาสัมพันธ์	1	งาน	1,500	เฉพาะเจาะจง													เงินอุดหนุน	ค.ค.68 - ก.ย.69
71	FON-AdmP-S52	โครงการ พัฒนาวิทยาลัยสู่การเป็นองค์กรที่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อมอย่างยั่งยืน (SDGs) กิจกรรมที่ 2 จัดอบรมให้ความรู้ความเข้าใจเกี่ยวกับการจัดการขยะอย่างยั่งยืนภายในวิทยาลัย	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์	1	ชุด	5,000	เฉพาะเจาะจง													เงินอุดหนุน	ค.ค.68 - ก.ย.69
72	FON-AdmP-S52	โครงการ พัฒนาวิทยาลัยสู่การเป็นองค์กรที่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อมอย่างยั่งยืน (SDGs) กิจกรรมที่ 2 จัดอบรมให้ความรู้ความเข้าใจเกี่ยวกับการจัดการขยะอย่างยั่งยืนภายในวิทยาลัย	จัดจ้างทำป้ายประชาสัมพันธ์	1	งาน	1,500	เฉพาะเจาะจง													เงินอุดหนุน	ค.ค.68 - ก.ย.69
73	FON-Edu-R01	โครงการ ประชาสัมพันธ์และคัดเลือกบุคคลเข้าศึกษาในหลักสูตรทางการพยาบาล ปีการศึกษา 2569 กิจกรรมที่ 2 BCNPH Open House 2026	จัดจ้างถ่ายเอกสารและจัดทำรูปเล่ม	1	งาน	1,000	เฉพาะเจาะจง													รายได้ของสถาบัน	ค.ค.68
74	FON-Edu-R01	โครงการ ประชาสัมพันธ์และคัดเลือกบุคคลเข้าศึกษาในหลักสูตรทางการพยาบาล ปีการศึกษา 2569 กิจกรรมที่ 2 BCNPH Open House 2026	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์	1	ชุด	5,000	เฉพาะเจาะจง													รายได้ของสถาบัน	ค.ค.68
75	FON-Edu-R02	โครงการ สัมมนาเตรียมความพร้อมและประเมินผลการจัดการศึกษาประจำปีหลักสูตรการศึกษาทางการ พยาบาลสู่การผลิตบัณฑิตคุณภาพ ตอบสนองความต้องการของภาคการทำงานและระบบสุขภาพ	จัดจ้างถ่ายเอกสารและจัดทำรูปเล่ม	1	งาน	500	เฉพาะเจาะจง													รายได้ของสถาบัน	มิ.ย.69 - ก.ค.69
76	FON-Edu-R03	โครงการ พัฒนาศักยภาพด้านการสอนสำหรับอาจารย์พิเศษและอาจารย์ผู้สอนภาคปฏิบัติ	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์	1	ชุด	3,000	เฉพาะเจาะจง													รายได้ของสถาบัน	ก.ค.69
77	FON-Edu-R03	โครงการ พัฒนาศักยภาพด้านการสอนสำหรับอาจารย์พิเศษและอาจารย์ผู้สอนภาคปฏิบัติ	จัดจ้างถ่ายเอกสารและจัดทำรูปเล่ม	1	งาน	2,000	เฉพาะเจาะจง													รายได้ของสถาบัน	ก.ค.69
78	FON-Edu-R04	โครงการ พัฒนาคุณภาพการประเมินผลการเรียนรู้ ประเมินคุณภาพบัณฑิตและติดตามการดำเนินงานในการ จัดการศึกษาหลักสูตรการศึกษาทางการพยาบาล กิจกรรมที่ 2 พัฒนาการประเมินการเรียนรู้ของนักศึกษา เพื่อพัฒนาการประเมินคุณภาพบัณฑิต	จัดจ้างถ่ายเอกสารและจัดทำรูปเล่ม	1	งาน	500	เฉพาะเจาะจง													รายได้ของสถาบัน	พ.ค.69 - ส.ค.69
79	FON-Edu-R05	โครงการ ปฐมนิเทศ มัธยมศึกษาและปริญญานิเทศน์ศึกษา กิจกรรมที่ 1 กิจกรรมปริญญานิเทศน์ศึกษา หลักสูตรพยาบาลศาสตรบัณฑิต ปีการศึกษา 2568	จัดจ้างตกแต่งสถานที่	1	งาน	1,500	เฉพาะเจาะจง													รายได้ของสถาบัน	ม.ค.69 - ก.พ.69

หน่วยงาน วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนีนี แพร่ คณะพยาบาลศาสตร์ สถาบันพระบรมราชชนก กระทรวงสาธารณสุข

ลำดับ ที่	รหัส โครงการ	ชื่อโครงการ	รายการที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	งบประมาณ (บาท)	วิธีการจัดหา	แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง												หมวดเงิน ในการดำเนินการ	
								ค.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.		
80	FON-Edu-R05	โครงการ ปฐมนิเทศ มัธยมศึกษาและป้อนนิเทศนักศึกษา กิจกรรมที่ 1 กิจกรรมป้อนนิเทศนักศึกษา หลักสูตรพยาบาลศาสตรบัณฑิต ปีการศึกษา 2568	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์	1	ชุด	10,000	เฉพาะเจาะจง													รายได้ของสถาบัน	ม.ค.69 - ก.พ.69
81	FON-Edu-R05	โครงการ ปฐมนิเทศ มัธยมศึกษาและป้อนนิเทศนักศึกษา กิจกรรมที่ 2 กิจกรรมเตรียมความพร้อมและปฐมนิเทศนักศึกษาหลักสูตรพยาบาลศาสตรบัณฑิต ปี การศึกษา 2569	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์	1	ชุด	10,200	เฉพาะเจาะจง													รายได้ของสถาบัน	มิ.ย.69
82	FON-Edu-R05	โครงการ ปฐมนิเทศ มัธยมศึกษาและป้อนนิเทศนักศึกษา กิจกรรมที่ 2 กิจกรรมเตรียมความพร้อมและปฐมนิเทศนักศึกษาหลักสูตรพยาบาลศาสตรบัณฑิต ปี การศึกษา 2569	จัดจ้างตกแต่งสถานที่	1	งาน	1,500	เฉพาะเจาะจง													รายได้ของสถาบัน	มิ.ย.69
83	FON-Edu-R05	โครงการ ปฐมนิเทศ มัธยมศึกษาและป้อนนิเทศนักศึกษา กิจกรรมที่ 2 กิจกรรมเตรียมความพร้อมและปฐมนิเทศนักศึกษาหลักสูตรพยาบาลศาสตรบัณฑิต ปี การศึกษา 2569 กิจกรรมบายศรีสู่ขวัญ	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์	1	ชุด	2,000	เฉพาะเจาะจง													รายได้ของสถาบัน	มิ.ย.69
84	FON-Edu-R05	โครงการ ปฐมนิเทศ มัธยมศึกษาและป้อนนิเทศนักศึกษา กิจกรรมที่ 3 กิจกรรมป้อนนิเทศนักศึกษาหลักสูตรผู้ช่วยพยาบาล ปีการศึกษา 2568	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์	1	ชุด	10,000	เฉพาะเจาะจง													เงินอุดหนุน	มิ.ย.69 - ก.ค.69
85	FON-Edu-R05	โครงการ ปฐมนิเทศ มัธยมศึกษาและป้อนนิเทศนักศึกษา กิจกรรมที่ 3 กิจกรรมป้อนนิเทศนักศึกษาหลักสูตรผู้ช่วยพยาบาล ปีการศึกษา 2568	จัดจ้างตกแต่งสถานที่	1	งาน	1,500	เฉพาะเจาะจง													เงินอุดหนุน	มิ.ย.69 - ก.ค.69
86	FON-Edu-R05	โครงการ ปฐมนิเทศ มัธยมศึกษาและป้อนนิเทศนักศึกษา กิจกรรมที่ 3 กิจกรรมป้อนนิเทศนักศึกษาหลักสูตรผู้ช่วยพยาบาล ปีการศึกษา 2568	จัดจ้างถ่ายเอกสารและจัดทำรูปเล่ม	1	งาน	1,000	เฉพาะเจาะจง													เงินอุดหนุน	มิ.ย.69 - ก.ค.69
87	FON-Edu-R05	โครงการ ปฐมนิเทศ มัธยมศึกษาและป้อนนิเทศนักศึกษา กิจกรรมที่ 4 กิจกรรมเตรียมความพร้อมและปฐมนิเทศนักศึกษาหลักสูตรผู้ช่วยพยาบาล ปีการศึกษา 2569	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์	1	ชุด	7,000	เฉพาะเจาะจง													เงินอุดหนุน	ก.ค.69
88	FON-Edu-R05	โครงการ ปฐมนิเทศ มัธยมศึกษาและป้อนนิเทศนักศึกษา กิจกรรมที่ 4 กิจกรรมเตรียมความพร้อมและปฐมนิเทศนักศึกษาหลักสูตรผู้ช่วยพยาบาล ปีการศึกษา 2569	จัดจ้างถ่ายเอกสารและจัดทำรูปเล่ม	1	งาน	5,000	เฉพาะเจาะจง													เงินอุดหนุน	ก.ค.69
89	FON-Edu-R05	โครงการ ปฐมนิเทศ มัธยมศึกษาและป้อนนิเทศนักศึกษา กิจกรรมที่ 4 กิจกรรมเตรียมความพร้อมและปฐมนิเทศนักศึกษาหลักสูตรผู้ช่วยพยาบาล ปีการศึกษา 2569	จัดจ้างตกแต่งสถานที่	1	งาน	1,500	เฉพาะเจาะจง													เงินอุดหนุน	ก.ค.69
90	FON-Edu-R06	โครงการพัฒนานักศึกษาด้วยกิจกรรมเสริมหลักสูตรสู่การบรรลุผลสัมฤทธิ์การเรียนรู้และคุณลักษณะที่พึง ประสงค์ กิจกรรมที่ 1 กิจกรรมชมรมนักศึกษา 7 ชมรม ชมรมที่ 1 ชมรมวิชาการ 1.1 Enjoy with Christmas Day	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์	1	ชุด	4,000	เฉพาะเจาะจง													รายได้ของสถาบัน	ต.ค.68 - ก.ย.69
91	FON-Edu-R06	โครงการพัฒนานักศึกษาด้วยกิจกรรมเสริมหลักสูตรสู่การบรรลุผลสัมฤทธิ์การเรียนรู้และคุณลักษณะที่พึง ประสงค์ กิจกรรมที่ 1 กิจกรรมชมรมนักศึกษา 7 ชมรม ชมรมที่ 1 ชมรมวิชาการ 1.2 กิจกรรมพัฒนาทักษะด้านวิชาการ	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์	1	ชุด	8,000	เฉพาะเจาะจง													รายได้ของสถาบัน	ต.ค.68 - ก.ย.69

หน่วยงาน วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนีนี แพร่ คณะพยาบาลศาสตร์ สถาบันพระบรมราชชนก กระทรวงสาธารณสุข

ลำดับ ที่	รหัส โครงการ	ชื่อโครงการ	รายการที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	งบประมาณ (บาท)	วิธีการจัดหา	แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง												หมวดเงิน ในการดำเนินการ	
								ค.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.		
92	FON-Edu-R06	โครงการพัฒนานักศึกษาด้วยกิจกรรมเสริมหลักสูตรสู่การบรรลุผลสัมฤทธิ์การเรียนรู้และคุณลักษณะที่พึงประสงค์ กิจกรรมที่ 1 กิจกรรมชมรมนักศึกษา 7 ชมรม ชมรมที่ 2 ชมรม BCNPH IT Club 2.1 ปั่นดินให้เป็นดาว ร้อยใจสาละ	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์	1	ชุด	10,000	เฉพาะเจาะจง	←												รายได้ของสถาบัน	ค.ค.68 - ก.ย.69
93	FON-Edu-R06	โครงการพัฒนานักศึกษาด้วยกิจกรรมเสริมหลักสูตรสู่การบรรลุผลสัมฤทธิ์การเรียนรู้และคุณลักษณะที่พึงประสงค์ กิจกรรมที่ 1 กิจกรรมชมรมนักศึกษา 7 ชมรม ชมรมที่ 2 ชมรม BCNPH IT Club 2.2 ประชาสัมพันธ์สื่อ Online	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์	1	ชุด	3,000	เฉพาะเจาะจง	←												รายได้ของสถาบัน	ค.ค.68 - ก.ย.69
94	FON-Edu-R06	โครงการพัฒนานักศึกษาด้วยกิจกรรมเสริมหลักสูตรสู่การบรรลุผลสัมฤทธิ์การเรียนรู้และคุณลักษณะที่พึงประสงค์ กิจกรรมที่ 1 กิจกรรมชมรมนักศึกษา 7 ชมรม ชมรมที่ 3 ชมรมจิตอาสา 3.2 Big garbage day	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์	1	ชุด	2,000	เฉพาะเจาะจง	←												รายได้ของสถาบัน	ค.ค.68 - ก.ย.69
95	FON-Edu-R06	โครงการพัฒนานักศึกษาด้วยกิจกรรมเสริมหลักสูตรสู่การบรรลุผลสัมฤทธิ์การเรียนรู้และคุณลักษณะที่พึงประสงค์ กิจกรรมที่ 1 กิจกรรมชมรมนักศึกษา 7 ชมรม ชมรมที่ 3 ชมรมจิตอาสา 3.2 Big garbage day	จัดจ้างทำป้ายประชาสัมพันธ์	1	งาน	1,000	เฉพาะเจาะจง	←												รายได้ของสถาบัน	ค.ค.68 - ก.ย.69
96	FON-Edu-R06	โครงการพัฒนานักศึกษาด้วยกิจกรรมเสริมหลักสูตรสู่การบรรลุผลสัมฤทธิ์การเรียนรู้และคุณลักษณะที่พึงประสงค์ กิจกรรมที่ 1 กิจกรรมชมรมนักศึกษา 7 ชมรม ชมรมที่ 5 ชมรมกีฬา 5.1 Sala Family Sport Game 2025	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์	1	ชุด	30,000	เฉพาะเจาะจง	←												รายได้ของสถาบัน	ค.ค.68 - ก.ย.69
97	FON-Edu-R06	โครงการพัฒนานักศึกษาด้วยกิจกรรมเสริมหลักสูตรสู่การบรรลุผลสัมฤทธิ์การเรียนรู้และคุณลักษณะที่พึงประสงค์ กิจกรรมที่ 1 กิจกรรมชมรมนักศึกษา 7 ชมรม ชมรมที่ 5 ชมรมกีฬา 5.1 Sala Family Sport Game 2025	จัดจ้างทำป้ายประชาสัมพันธ์	1	งาน	3,000	เฉพาะเจาะจง	←												รายได้ของสถาบัน	ค.ค.68 - ก.ย.69
98	FON-Edu-R06	โครงการพัฒนานักศึกษาด้วยกิจกรรมเสริมหลักสูตรสู่การบรรลุผลสัมฤทธิ์การเรียนรู้และคุณลักษณะที่พึงประสงค์ กิจกรรมที่ 1 กิจกรรมชมรมนักศึกษา 7 ชมรม ชมรมที่ 5 ชมรมกีฬา 5.2 BCNPH Fit and Firm	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์	1	ชุด	2,000	เฉพาะเจาะจง	←												รายได้ของสถาบัน	ค.ค.68 - ก.ย.69
99	FON-Edu-R06	โครงการพัฒนานักศึกษาด้วยกิจกรรมเสริมหลักสูตรสู่การบรรลุผลสัมฤทธิ์การเรียนรู้และคุณลักษณะที่พึงประสงค์ กิจกรรมที่ 1 กิจกรรมชมรมนักศึกษา 7 ชมรม ชมรมที่ 7 ชมรมดนตรี 7.1 ดนตรีสร้างสรรค์สานสัมพันธ์พี่น้อง	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์	1	ชุด	3,000	เฉพาะเจาะจง	←												รายได้ของสถาบัน	ค.ค.68 - ก.ย.69
100	FON-Edu-R06	โครงการพัฒนานักศึกษาด้วยกิจกรรมเสริมหลักสูตรสู่การบรรลุผลสัมฤทธิ์การเรียนรู้และคุณลักษณะที่พึงประสงค์ กิจกรรมที่ 3 รับประทานอาหาร ร้อยใจสาละ	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์	1	ชุด	10,000	เฉพาะเจาะจง	←												รายได้ของสถาบัน	พ.ย.68 - ธ.ค.68
101	FON-Edu-R06	โครงการพัฒนานักศึกษาด้วยกิจกรรมเสริมหลักสูตรสู่การบรรลุผลสัมฤทธิ์การเรียนรู้และคุณลักษณะที่พึงประสงค์ กิจกรรมที่ 3 รับประทานอาหาร ร้อยใจสาละ	จ้างเหมาบริการรถโดยสารไม่ประจำทาง	1	งาน	13,000	เฉพาะเจาะจง	←												รายได้ของสถาบัน	พ.ย.68 - ธ.ค.68

หน่วยงาน วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนีนี แพร่ คณะพยาบาลศาสตร์ สถาบันพระบรมราชชนก กระทรวงสาธารณสุข

ลำดับ ที่	รหัส โครงการ	ชื่อโครงการ	รายการที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	งบประมาณ (บาท)	วิธีการจัดหา	แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง												หมวดเงิน ในการดำเนินการ	
								ค.ศ.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.		
102	FON-Edu-R06	โครงการพัฒนานักศึกษาด้วยกิจกรรมเสริมหลักสูตรสู่การบรรลุผลสัมฤทธิ์การเรียนรู้และคุณลักษณะที่พึงประสงค์ กิจกรรมที่ 4 มหกรรมกีฬาสัมพันธ์สถาบันพระบรมราชชนก ประจำปี 2569 1. มหกรรมกีฬาเครือข่ายภาคเหนือ ประจำปี 2569	จ้างเหมาบริการรถโดยสารไม่ประจำทาง	1	งาน	200,000	เฉพาะเจาะจง													รายได้ของสถาบัน	ธ.ค.68 - เม.ย.69
103	FON-Edu-R06	โครงการพัฒนานักศึกษาด้วยกิจกรรมเสริมหลักสูตรสู่การบรรลุผลสัมฤทธิ์การเรียนรู้และคุณลักษณะที่พึงประสงค์ กิจกรรมที่ 4 มหกรรมกีฬาสัมพันธ์สถาบันพระบรมราชชนก ประจำปี 2569 1. มหกรรมกีฬาเครือข่ายภาคเหนือ ประจำปี 2569	เช่าชุดผู้นำเชียร์และตัวร่วมเมเยอร์	1	งาน	25,000	เฉพาะเจาะจง													รายได้ของสถาบัน	ธ.ค.68 - เม.ย.69
104	FON-Edu-R06	โครงการพัฒนานักศึกษาด้วยกิจกรรมเสริมหลักสูตรสู่การบรรลุผลสัมฤทธิ์การเรียนรู้และคุณลักษณะที่พึงประสงค์ กิจกรรมที่ 4 มหกรรมกีฬาสัมพันธ์สถาบันพระบรมราชชนก ประจำปี 2569 1. มหกรรมกีฬาเครือข่ายภาคเหนือ ประจำปี 2569	เช่าชุดประกวดท่อนำร้องศิลปะฯ	1	งาน	5,000	เฉพาะเจาะจง													รายได้ของสถาบัน	ธ.ค.68 - เม.ย.69
105	FON-Edu-R06	โครงการพัฒนานักศึกษาด้วยกิจกรรมเสริมหลักสูตรสู่การบรรลุผลสัมฤทธิ์การเรียนรู้และคุณลักษณะที่พึงประสงค์ กิจกรรมที่ 4 มหกรรมกีฬาสัมพันธ์สถาบันพระบรมราชชนก ประจำปี 2569 1. มหกรรมกีฬาเครือข่ายภาคเหนือ ประจำปี 2569	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์	1	ชุด	30,000	เฉพาะเจาะจง													รายได้ของสถาบัน	ธ.ค.68 - เม.ย.69
106	FON-Edu-R06	โครงการพัฒนานักศึกษาด้วยกิจกรรมเสริมหลักสูตรสู่การบรรลุผลสัมฤทธิ์การเรียนรู้และคุณลักษณะที่พึงประสงค์ กิจกรรมที่ 4 มหกรรมกีฬาสัมพันธ์สถาบันพระบรมราชชนก ประจำปี 2569 2. มหกรรมกีฬาสัมพันธ์สถาบันพระบรมราชชนก ประจำปี 2569	จ้างเหมาบริการรถโดยสารไม่ประจำทาง	1	งาน	60,000	เฉพาะเจาะจง													รายได้ของสถาบัน	ธ.ค.68 - เม.ย.69
107	FON-Edu-R06	โครงการพัฒนานักศึกษาด้วยกิจกรรมเสริมหลักสูตรสู่การบรรลุผลสัมฤทธิ์การเรียนรู้และคุณลักษณะที่พึงประสงค์ กิจกรรมที่ 4 มหกรรมกีฬาสัมพันธ์สถาบันพระบรมราชชนก ประจำปี 2569 2. มหกรรมกีฬาสัมพันธ์สถาบันพระบรมราชชนก ประจำปี 2569	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์	1	ชุด	20,000	เฉพาะเจาะจง													รายได้ของสถาบัน	ธ.ค.68 - เม.ย.69
108	FON-Cul-R09	โครงการบูรณาการการทำนุบำรุงศิลปวัฒนธรรมและภูมิปัญญาท้องถิ่นกับการเรียนการสอน/บริการวิชาการ/วิจัย	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์	1	ชุด	2,000	เฉพาะเจาะจง													รายได้ของสถาบัน	ค.ค.68 - ก.ย.69
109	FON-Cul-R09	โครงการบูรณาการการทำนุบำรุงศิลปวัฒนธรรมและภูมิปัญญาท้องถิ่นกับการเรียนการสอน/บริการวิชาการ/วิจัย	จัดจ้างทำสื่อประชาสัมพันธ์	1	งาน	3,000	เฉพาะเจาะจง													รายได้ของสถาบัน	ค.ค.68 - ก.ย.69
110	FON-Cul-R10	โครงการพัฒนานวัตกรรมกาดูแลสุขภาพด้วยศิลปวัฒนธรรมและภูมิปัญญาท้องถิ่น	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์	1	ชุด	5,000	เฉพาะเจาะจง													รายได้ของสถาบัน	ค.ค.68 - ก.ย.69
111	FON-Cul-R10	โครงการพัฒนานวัตกรรมกาดูแลสุขภาพด้วยศิลปวัฒนธรรมและภูมิปัญญาท้องถิ่น	จัดจ้างทำสื่อประชาสัมพันธ์	1	งาน	5,000	เฉพาะเจาะจง													รายได้ของสถาบัน	ค.ค.68 - ก.ย.69
112	FON-Cul-R11	โครงการพัฒนาบุคลากรและนักศึกษาเพื่อสืบสานประเพณี ศิลปวัฒนธรรมไทย กิจกรรมที่ 1 งานกินสลากหลวง เมืองแพร่	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์	1	ชุด	3,000	เฉพาะเจาะจง													รายได้ของสถาบัน	ค.ค.68 - ก.ย.69
113	FON-Cul-R11	โครงการพัฒนาบุคลากรและนักศึกษาเพื่อสืบสานประเพณี ศิลปวัฒนธรรมไทย กิจกรรมที่ 2 คักบารเทโวโรหณะ	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์	1	ชุด	1,000	เฉพาะเจาะจง													รายได้ของสถาบัน	ค.ค.68 - ก.ย.69
114	FON-Cul-R11	โครงการพัฒนาบุคลากรและนักศึกษาเพื่อสืบสานประเพณี ศิลปวัฒนธรรมไทย กิจกรรมที่ 3 สืบสานวัฒนธรรมวันลอยกระทง	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์	1	ชุด	2,000	เฉพาะเจาะจง													รายได้ของสถาบัน	ค.ค.68 - ก.ย.69
115	FON-Cul-R11	โครงการพัฒนาบุคลากรและนักศึกษาเพื่อสืบสานประเพณี ศิลปวัฒนธรรมไทย กิจกรรมที่ 4 งานไหว้พระธาตุช่อแฮพระอารามหลวง เมืองแพร่แห่งหลวง	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์	1	ชุด	6,000	เฉพาะเจาะจง													รายได้ของสถาบัน	ค.ค.68 - ก.ย.69

หน่วยงาน วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนีนี แพร่ คณะพยาบาลศาสตร์ สถาบันพระบรมราชชนก กระทรวงสาธารณสุข

ลำดับ ที่	รหัส โครงการ	ชื่อโครงการ	รายการที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	งบประมาณ (บาท)	วิธีการจัดหา	แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง												หมวดเงิน ในการดำเนินการ	
								ค.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.		
116	FON-Cul-R11	โครงการพัฒนาบุคลากรและนักศึกษาเพื่อสืบสานประเพณี ศิลปวัฒนธรรมไทย กิจกรรมที่ 5 รดน้ำคำหัว สืบสานประเพณีสงกรานต์	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์	1	ชุด	1,500	เฉพาะเจาะจง	←												รายได้ของสถาบัน	ค.ค.68 - ก.ย.69
117	FON-Cul-R11	โครงการพัฒนาบุคลากรและนักศึกษาเพื่อสืบสานประเพณี ศิลปวัฒนธรรมไทย กิจกรรมที่ 5 รดน้ำคำหัว สืบสานประเพณีสงกรานต์	จัดจ้างตกแต่งสถานที่	1	งาน	1,500	เฉพาะเจาะจง	←												รายได้ของสถาบัน	ค.ค.68 - ก.ย.69
118	FON-Cul-R11	โครงการพัฒนาบุคลากรและนักศึกษาเพื่อสืบสานประเพณี ศิลปวัฒนธรรมไทย กิจกรรมที่ 6 งานประเพณีไหว้พระธาตุโกศยี่สิบศิริมหาศากยมุนี	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์	1	ชุด	6,000	เฉพาะเจาะจง	←												รายได้ของสถาบัน	ค.ค.68 - ก.ย.69
119	FON-Cul-R11	โครงการพัฒนาบุคลากรและนักศึกษาเพื่อสืบสานประเพณี ศิลปวัฒนธรรมไทย กิจกรรมที่ 7 เถลิงพระเกียรติพระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัว	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์	1	ชุด	2,000	เฉพาะเจาะจง	←												รายได้ของสถาบัน	ค.ค.68 - ก.ย.69
120	FON-Cul-R11	โครงการพัฒนาบุคลากรและนักศึกษาเพื่อสืบสานประเพณี ศิลปวัฒนธรรมไทย กิจกรรมที่ 8 ร่วมสืบสานประเพณีถวายสลากภัต มจร.แพร่	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์	1	ชุด	3,000	เฉพาะเจาะจง	←												รายได้ของสถาบัน	ค.ค.68 - ก.ย.69
121	FON-Cul-R11	โครงการพัฒนาบุคลากรและนักศึกษาเพื่อสืบสานประเพณี ศิลปวัฒนธรรมไทย กิจกรรมที่ 9 ร่วมสืบสานประเพณีตามกล้วยสลาก วัดพระธาตุช่อแฮ	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์	1	ชุด	3,000	เฉพาะเจาะจง	←												รายได้ของสถาบัน	ค.ค.68 - ก.ย.69
122	FON-Cul-R12	โครงการพัฒนาบุคลากรและนักศึกษาเพื่อสืบสานประเพณีและวัฒนธรรมของวิชาชีพการพยาบาล กิจกรรมที่ 1 พิธีไหว้ครู	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์	1	ชุด	8,000	เฉพาะเจาะจง	←												รายได้ของสถาบัน	ค.ค.68 - ส.ค.69
123	FON-Cul-R12	โครงการพัฒนาบุคลากรและนักศึกษาเพื่อสืบสานประเพณีและวัฒนธรรมของวิชาชีพการพยาบาล กิจกรรมที่ 1 พิธีไหว้ครู	จัดจ้างตกแต่งสถานที่	1	งาน	3,000	เฉพาะเจาะจง	←												รายได้ของสถาบัน	ค.ค.68 - ส.ค.69
124	FON-Cul-R12	โครงการพัฒนาบุคลากรและนักศึกษาเพื่อสืบสานประเพณีและวัฒนธรรมของวิชาชีพการพยาบาล กิจกรรมที่ 2 พิธีกินอาหาร	จ้างเหมาบริการบุคลากรภายนอกจัดทำชุดอาหาร	1	งาน	3,000	เฉพาะเจาะจง	←												รายได้ของสถาบัน	ค.ค.68 - ส.ค.69
125	FON-Cul-R12	โครงการพัฒนาบุคลากรและนักศึกษาเพื่อสืบสานประเพณีและวัฒนธรรมของวิชาชีพการพยาบาล กิจกรรมที่ 7 สืบสานวันพยาบาลแห่งชาติ	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์	1	ชุด	1,000	เฉพาะเจาะจง	←												รายได้ของสถาบัน	ค.ค.68 - ส.ค.69
126	FON-Cul-R12	โครงการพัฒนาบุคลากรและนักศึกษาเพื่อสืบสานประเพณีและวัฒนธรรมของวิชาชีพการพยาบาล กิจกรรมที่ 7 สืบสานวันพยาบาลแห่งชาติ	จัดจ้างตกแต่งสถานที่	1	งาน	1,500	เฉพาะเจาะจง	←												รายได้ของสถาบัน	ค.ค.68 - ส.ค.69
127	FON-Cul-R12	โครงการพัฒนาบุคลากรและนักศึกษาเพื่อสืบสานประเพณีและวัฒนธรรมของวิชาชีพการพยาบาล กิจกรรมที่ 7 สืบสานวันพยาบาลแห่งชาติ	จัดจ้างทำสื่อประชาสัมพันธ์	1	งาน	1,000	เฉพาะเจาะจง	←												รายได้ของสถาบัน	ค.ค.68 - ส.ค.69
128	FON-Adm-R13	โครงการบริหารจัดการภายในและสนับสนุนค่าสาธารณูปโภค ค่าตอบแทน และรายจ่ายอื่นๆ เพื่อการจัด การศึกษา กิจกรรมที่ 1 ค่าสาธารณูปโภค	เช่าสัญญาเช่าอินเทอร์เน็ต	12	เดือน	336,000	เฉพาะเจาะจง	←												เงินอุดหนุน	ค.ค.68 - ก.ย.69
129	FON-Adm-R13	โครงการบริหารจัดการภายในและสนับสนุนค่าสาธารณูปโภค ค่าตอบแทน และรายจ่ายอื่นๆ เพื่อการจัด การศึกษา กิจกรรมที่ 6 ค่าใช้สอยอื่นๆ	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	1	ปี	360,000	เฉพาะเจาะจง	←												เงินอุดหนุน	ค.ค.68 - ก.ย.69
130	FON-Adm-R14	โครงการจัดหาและบริหารพัสดุประจำปี กิจกรรมที่ 1 จัดซื้อ-จัดจ้างวัสดุ ครุภัณฑ์ สนับสนุนการดำเนินงานประจำปี	จัดซื้อ - จัดจ้างวัสดุ ครุภัณฑ์สนับสนุนการดำเนินงานประจำปี (ค่าใช้จ่ายประจำปี)	1	ปี	1,406,656	เฉพาะเจาะจง	←												เงินอุดหนุน	ค.ค.68 - ก.ย.69
131	FON-Adm-R14	โครงการจัดหาและบริหารพัสดุประจำปี กิจกรรมที่ 2 จัดซื้อวัสดุครุภัณฑ์ทดแทน	จัดซื้อวัสดุครุภัณฑ์ทดแทน	1	ปี	20,000	เฉพาะเจาะจง	←												เงินอุดหนุน	ค.ค.68 - ก.ย.69
132	FON-Adm-R14	โครงการจัดหาและบริหารพัสดุประจำปี กิจกรรมที่ 3 จัดซื้อวัสดุครุภัณฑ์สื่อประชาสัมพันธ์ สำหรับอาคารเรียนและหอนอน 11 ชั้น (หลังใหม่)	จัดซื้อวัสดุครุภัณฑ์สื่อประชาสัมพันธ์ สำหรับอาคารเรียนและหอนอน 11 ชั้น (หลังใหม่)	1	ชุด	1,802,704	เฉพาะเจาะจง	←												รายได้ของสถาบัน	ค.ค.68 - ก.ย.69

หน่วยงาน วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนีนี แพร่ คณะพยาบาลศาสตร์ สถาบันพระบรมราชชนก กระทรวงสาธารณสุข

ลำดับ ที่	รหัส โครงการ	ชื่อโครงการ	รายการที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	งบประมาณ (บาท)	วิธีการจัดหา	แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง												หมวดเงิน ในการดำเนินการ	
								ค.ค.	ท.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.		
145	FON-Adm-R15	โครงการพัฒนาศูนย์ศึกษาอาศัด้านโครงสร้างกายภาพ ความปลอดภัย ระบบสารสนเทศ และสภาวะแวดล้อมเพื่อสนับสนุนการเรียนรู้และการทำงาน กิจกรรมที่ 1 ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสถานที่ภายในองค์กรและบำรุงรักษาวัสดุครุภัณฑ์	จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องกรองน้ำใช้	1	งาน	189,600	เฉพาะเจาะจง	←												เงินอุดหนุน	ต.ค.68 - ก.ย.69
146	FON-Adm-R15	โครงการพัฒนาศูนย์ศึกษาอาศัด้านโครงสร้างกายภาพ ความปลอดภัย ระบบสารสนเทศ และสภาวะแวดล้อมเพื่อสนับสนุนการเรียนรู้และการทำงาน กิจกรรมที่ 2 ค่าใช้จ่ายในการบำรุงรักษารถยนต์ราชการ 1.ซ่อมแซมดูแล บำรุงรักษายานพาหนะ	จ้างเหมาดูแล บำรุงรักษารถยนต์	1	ปี	200,000	เฉพาะเจาะจง	←												เงินอุดหนุน	ต.ค.68 - ก.ย.69
147	FON-Adm-R15	โครงการพัฒนาศูนย์ศึกษาอาศัด้านโครงสร้างกายภาพ ความปลอดภัย ระบบสารสนเทศ และสภาวะแวดล้อมเพื่อสนับสนุนการเรียนรู้และการทำงาน กิจกรรมที่ 3 ประชุมเชิงปฏิบัติการซ่อมแผนป้องกันระงับอัคคีภัย และแผ่นดินไหว	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์	1	ชุด	10,000	เฉพาะเจาะจง	←												เงินอุดหนุน	ต.ค.68 - ก.ย.69
148	FON-Adm-R15	โครงการพัฒนาศูนย์ศึกษาอาศัด้านโครงสร้างกายภาพ ความปลอดภัย ระบบสารสนเทศ และสภาวะแวดล้อมเพื่อสนับสนุนการเรียนรู้และการทำงาน กิจกรรมที่ 4 กิจกรรมให้ความรู้เกี่ยวกับสถานศึกษาปลอดภัย	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์	1	ชุด	5,000	เฉพาะเจาะจง	←												เงินอุดหนุน	ต.ค.68 - ก.ย.69
149	FON-Adm-R15	โครงการพัฒนาศูนย์ศึกษาอาศัด้านโครงสร้างกายภาพ ความปลอดภัย ระบบสารสนเทศ และสภาวะแวดล้อมเพื่อสนับสนุนการเรียนรู้และการทำงาน กิจกรรมที่ 4 กิจกรรมให้ความรู้เกี่ยวกับสถานศึกษาปลอดภัย	จัดจ้างทำป้ายประชาสัมพันธ์	1	งาน	1,000	เฉพาะเจาะจง	←												เงินอุดหนุน	ต.ค.68 - ก.ย.69

(ลงชื่อ) ว่าที่ ร.ต.หญิง.....ผู้จัดทำ
(จากรุวรรณ จันทรัตน์)
นักวิชาการพัสดุ

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำ
(ผู้ช่วยศาสตราจารย์นิกร จันภิรม)
รองผู้อำนวยการด้านบริหารและยุทธศาสตร์

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอแผน
(ผู้ช่วยศาสตราจารย์นิกร จันภิรม)
ปฏิบัติหน้าที่ หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ
(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ปิ่นเรศ กาศอุดม)
ผู้อำนวยการวิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนีนี แพร่